
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 10 de agosto de 2020 Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO N° 250 / 2020 DE 10 DE AGOSTO DE 2020.DISPÕE SOBRE MEDIDAS RESTRITIVAS TEMPORÁRIAS DE PREVENÇÃO AO

CONTÁGIO E DE ENFRENTAMENTO DA PROPAGAÇÃO DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

• DECRETO 251/2020 - DISPÕE SOBRE FERIADO NO DIA 12 DE AGOSTO DE 2020, EM VIRTUDE DO ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO

• EXTRATOS DE CONTRATOS - COVID 19.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 250 / 2020 
De 10 de agosto de 2020. 
 

DISPÕE SOBRE MEDIDAS RESTRITIVAS 
TEMPORÁRIAS DE PREVENÇÃO AO 
CONTÁGIO E DE ENFRENTAMENTO DA 
PROPAGAÇÃO DECORRENTE DO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DE BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, ainda,  

CONSIDERANDO a decisão do Supremo Tribunal Federal proferida no âmbito da Ação 
Direta de Inconstitucionalidade (ADI) nº 6.341, que em 15 de abril de 2020 referendou a 
liminar do Ministro Marco Aurélio, que explicitou a competência de Estados, Municípios e 
do Distrito Federal de tomar medidas com o objetivo de combater a pandemia do 
Coronavirus; 

CONSIDERANDO que o Município, envidando todos os esforços possíveis, tem 
conseguido controlar o contágio e propagação do vírus causador da mencionada doença, 

DECRETA: 
Art. 1º. Fica estendido o regime excepcional e temporário de restrição de locomoção 
noturna, vedados a qualquer indivíduo a permanência e o trânsito em vias, equipamentos, 
locais e praças públicas, das 00h do dia 10 de agosto até 00h o dia 16 de agosto de 2020.  

§1º A restrição de locomoção noturna prevista caput deste artigo se dará das 20h às 05h.  

§ 2º Ficam excetuadas da vedação prevista no caput deste artigo as hipóteses de 
deslocamento para ida a serviços de saúde ou farmácia, para compra de medicamentos, ou 
situações em que fique comprovada a urgência.  

§3º A restrição prevista no caput deste artigo não se aplica aos servidores, funcionários e 
colaboradores, no desempenho de suas funções, que atuam nas unidades públicas ou 
privadas de saúde e segurança. 

Art. 2º Fica permitido, no âmbito do Município de Central, Estado da Bahia, das atividades 
comerciais em geral, no período compreendido entre 10 e 16 de agosto, das 07 às 18h, 
estando vedada a realização de serviços de delivery após este horário, bem como dos postos 
de combustíveis, que poderão funcionar durante as 24h. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47ECA41EC9A7D76E44290469B12B120D

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

§ 1º Ressalva-se que lanchonetes, pizzarias, bares, restaurantes e similares, que deverão 
funcionar das 11 às 18h, podendo as lanchonetes, pizzarias e restaurantes promoverem 
vendas na modalidade delivery até as 22h 

§ 2º Para funcionamento dos aludidos estabelecimentos comerciais, observar-se-á as 
seguintes condicionantes: 

I – quando de pequeno porte, assim considerado, os que não ultrapassem 20m² (vinte 
metros quadrados), somente poderão permanecer no interior dos estabelecimentos, quando 
em funcionamento, no máximo, dois funcionários e somente poderá ser atendido um cliente 
por cada vez; 

II – quando de médio e grande porte, assim considerado, os que ultrapassem 20m²(vinte 
metros quadrados), obedecerão a uma proporcionalidade de 01 (um) cliente, por cada 
10m²(dez metros quadrados) do estabelecimento; 

III – os estabelecimentos colocarão um funcionário portando recipiente com álcool em gel 
ou álcool 70 graus, ou ainda pias com água corrente e sabão, a fim de que os clientes 
tenham suas mãos higienizadas ao adentrarem e saírem do recinto comercial; 

IV – todos os funcionários deverão usar máscaras; 

V – somente poderão ser atendidos clientes que estejam usando máscaras. 

§ 3º é de responsabilidade dos proprietários dos estabelecimentos a organização de filas, 
em havendo, observando-se a distância mínima de 1,5 (um vírgula cinco metros) entre as 
pessoas. 

Art. 3º Fica restabelecido o funcionamento de transportes de passageiros, desde que ocupe 
no máximo 60% de sua capacidade. 

§ 1º para a realização dos serviços mencionados no caput deste artigo, observar-se-á as 
seguintes medidas: 

I – a realização de limpeza minuciosa, diariamente, dos veículos, com utilização de 
produtos que inibam a sobrevivência do coronavírus, tais como: álcool líquido 70 graus, 
solução de água sanitária, etc. 

II – a realização de limpeza rápida das superfícies e pontos de contatos com as mãos dos 
usuários, como bancos, maçanetas, apoios em geral, sempre que os veículos forem 
utilizados por passageiros; 

III – disponibilização, em local de fácil acesso aos passageiros, preferencialmente na 
entrada e saída dos veículos, de álcool em gel 70 graus; 

IV – circulação com janelas abertas, para manter o ambiente arejado, sempre que preciso; 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47ECA41EC9A7D76E44290469B12B120D

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

V – exigência para que todos os passageiros utilize máscaras durante as viagens; 

VI – utilização, pelos condutores, de máscaras e luvas quando em serviço; 

VII – somente poderão ser transportados, de uma vez, apenas 03 (três) passageiros. 

§ 2º A não observância das medidas evidenciadas no § 1º deste artigo, acarretará ao infrator 
a pena de multa, suspensão ou cassação do alvará. 

Art. 4º Permanecem suspensas as aulas presenciais em todo o território do Município de 
Central, Estado da Bahia, quer seja na rede municipal, quer seja na rede privada de ensino. 

Art. 5º As academias de ginástica privadas serão permitidas de funcionar até as 19h, 
observando-se as seguintes medidas preventivas: 

I – todos os funcionários deverão usar máscaras; 

II – somente poderão ser atendidas, no máximo, 05 (cinco) clientes por cada vez; 

III – os clientes obedecerão uma distância mínima de 02 (dois) metros uns dos outros, 
quando em atividade; 

IV – todos os equipamentos da academia serão, diariamente, higienizados, com utilização 
de produtos que inibam a sobrevivência do coronavírus, tais como: álcool líquido 70 graus, 
solução de água sanitária, etc.; 

V – sempre que um cliente utilizar equipamento da academia, deverão estes, para serem 
reutilizados, ser higienizados nos locais em que servem de apoio; 

VI - disponibilização, em local de fácil acesso aos clientes, preferencialmente na entrada e 
saída dos estabelecimentos, de álcool em gel 70 graus; 

Art. 6º As cerimônias e celebrações dos diversos cultos religiosos, como por exemplo: 
missas católicas, cultos evangélicos, reuniões ou sessões espíritas, em quaisquer das 
vertentes de religiões espíritas, de origem africana ou indígena, tais como: candomblé, 
umbanda, xangô, pajelança, dentre outras, somente poderão ocorrer até as 20h, desde que 
distantes umas das outras por 1,5 (um vírgula cinco metro) e que todos os participantes 
estejam utilizando máscaras. 

Parágrafo único – os responsáveis pelos cultos religiosos descritos no caput deste artigo 
disponibilizarão, para os seus fiéis, álcool em gel ou álcool 70 graus, ou ainda pias com 
água corrente e sabão. 

Art. 7° Ficam permitidas, no âmbito do Município, as atividades de venda de produtos 
comumente negociados na feira-livre, desde que seja de feirantes locais previamente 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47ECA41EC9A7D76E44290469B12B120D

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

cadastrados e que as bancas observem uma distância mínima de 10 (dez) metros umas das 
outras, além de todas as medidas higiênicas preventivas (máscara, álcool em gel, etc.). 

Art. 8º Ficam referendadas as medidas administrativas restritivas constantes de atos 
administrativos anteriores, com medidas de enfrentamento ao novo coronavírus, desde que 
não conflitantes com as disposições deste Decreto, devendo os casos omissos serem 
tratados pela equipe de vigilância em saúde do Município. 

Art. 9º Este Decreto deverá viger no período mencionado no Art. 1º. 

Gabinete do Prefeito, em 10 de agosto de 2020. 

 
 
 
 

 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47ECA41EC9A7D76E44290469B12B120D

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 251 / 2020 

De 10 de agosto de 2020. 
 

“Dispõe sobre feriado municipal 
pertinente à data comemorativa da 
morte do Professor Rosalvo Ferreira 
dos Santos” 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 
 

CONSIDERANDO o disposto no na Lei Municipal nº 684, de 29 de agosto 
de 2019, dispondo sobre o Calendário Oficial de Feriados no âmbito do Município de 
Central, Estado da Bahia; 
   

DECRETA:  
 
  Art. 1° Será FERIADO MUNICIPAL no dia 12 de agosto de 2020, em 
todo o território do Município de Central, em comemoração ao 62º Aniversário de 
Emancipação Político-Administrativa deste Município, com arrimo no Art. 1º, II, da Lei 
Municipal nº 684, de 29 de agosto de 2019. 
 

Parágrafo único - Os serviços essenciais prestados pelo Hospital Municipal 
de Central, em caráter emergencial, pelo Departamento de Serviços Urbanos e Limpeza 
Pública e Pela Guarda Municipal e órgãos congêneres, não se enquadram no caput deste 
Artigo. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Registre-se, publique-se e cumpra-se, 
 
  Gabinete do Prefeito de Central – BA, em 10 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 
 

 
Uilson Monteiro da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75E247F14EBE972DD7786C06216F927

segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 306C/2020

CONTRATADO: MARCONDES DA SILVA DOS SANTOS,

OBJETO:

R$ 1.045,00 ( ),

03/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 308B/2020

CONTRATADO: FRANCISRAY RIBEIRO MACIEL,

OBJETO:

R$

870,75 R$ 1.045,00 (

), 06/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 316/2020

CONTRATADA: LUCIVANIA MENDES DA SILVA SANTOS,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

10/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 326/2020

CONTRATADO: FABRIZZIO MIRANDA DOS SANTOS,

OBJETO:

R$ 348,33

R$ 1.045,00 (

), 22/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 328/2020

CONTRATADO: NAYARA FREIRES FLORENTINO,

OBJETO:

R$

348,33 R$ 1.045,00 (

), 22/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 337/2020

CONTRATADO: KELVIN NASCIMENTO DE ARAUJO,

OBJETO:

R$ 104,49

R$ 1.045,00 (

), 29/07/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE



segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 17.332.026/0001-30 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD7BE211D49D193BC0145AE5998C9DE


		2020-08-10T15:20:35-0300




